Latinoamérica  Asia  Medio Oriente
1.757.464.4761 extensión 2000
Europa
+ 43 1 375002710
Norteamérica
1.888.847.7831

Norteamérica
1.888.847.7831
El logo de LifeNet Health es una marca comercial registrada de LifeNet Health,
Virginia Beach, VA.
Preservon y Allowash XG son marcas comerciales registradas de LifeNet Health.
©2017 LifeNet Health. Todos los derechos reservados.
LifeNet Health  1864 Concert Drive    Virginia Beach, VA 23453
68-60-021-01-ES .00
Tamaño de molido Volumen Preservon
0,1 - 2 mm
5 cc PCAN5 12
15 cc PCAN15 12
30 cc PCAN30 12
Tamaño de molido Volumen Preservon Liofilizado Congelado
1 - 4 mm
5 cc PCAN5 14
15 cc PCAN15 14 CAN15 14BP FCAN15 14
20 cc PCAN20 14 CAN20 14BP
30 cc PCAN30 14 CAN30 14BP FCAN30 14
40 cc PCAN40 14 CAN40 14BP
60 cc PCAN60 14 CAN60 14BP FCAN60 14
80 cc PCAN80 14 CAN80 14BP
90 cc PCAN90 14 CAN90 14BP FCAN90 14
Tamaño de molido Volumen Preservon Liofilizado Congelado
1 - 8 mm
5 cc PCAN5 CAN5
10 cc PCAN10 CAN10
15 cc PCAN15 CAN15 FCAN15
20 cc PCAN1/4 CAN1/4 FCAN1/4
30 cc PCAN30 CAN30 FCAN30
40 cc PCAN1/2 CAN1/2 FCAN1/2